Resolução ANA nº 122/2019, Portaria IGAM nº 39/2022 e Lei Federal nº 

14.133/2021 

Data da Sessão Pública: 24 de outubro de 2024 (quinta-feira), às 14h00. 
Local: Sede da AGEDOCE – Rua Prudente de Morais, 1.023, Centro, Governador 
Valadares/MG, CEP 35.020-460 

Valor estimado: R$ 310.716,00 (trezentos e dez mil, setecentos e dezesseis reais). 

O edital e seus anexos estarão à disposição para consulta e/ou aquisição no site 
www.agedoce.org.br, maiores informações pelo e-mail cglc@agedoce.org.br. 

Governador Valadares, 08 de outubro de 2024. 

(assinado eletronicamente)